HGST Ultrastar SS200 1.6TB 2.5" SAS 12Gb/s, SE

SDLL1CLR-016T-CCA1l

Kod producenta: 0TS1384

Ultrastar

$5200
aoom

Strona firmowa produktu:

https://www.superstorage.pl/hgst-ultrastar-ss200-16tb-25-sas-12gbs-se-sdll1clr-016t-ccal-p-2719.html
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Interfejs

Pojemnosé
Przepustowos$¢

Maks. predkosé odczytu
Maks. predkos¢ zapisu
IOPS 4kb random reads
IOPS 4kb random writes
Format

MTBF

DWPD

Szyfrowanie

Wysokos¢

Glebokos¢

Szerokos¢

Waga

Gwarancja

SAS

1600 GB
12 Gb/s
1800 MB/s
1000 MB/s
250000
86000
2.5"
2500000 h
3.00

SE

15.00 mm
100.45 mm
69.85 mm
200 g

5 lat
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